РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 6
31 января 2013 г.

с. Петропавловское
«Об утверждении локального ресурсного сметного расчета

на ремонт автомобильных дорог общего пользования
в Петропавловском муниципальном образовании на 2013 год»

В соответствии с ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства Иркутской области № 265-ПП от 18.10.2010 г. «Развитие автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения и местного значения в Иркутской области на 2011- 2015 годы», Уставом Петропавловского МО,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить локальный ресурсный сметный расчет на ремонт автомобильных дорог общего пользования в Петропавловском муниципальном  образовании на 2013 год в сумме 236 000 (Двести тридцать шесть тысяч) рублей, в том числе:

- 224 000 (Двести двадцать четыре тысячи) руб.      областной бюджет;

- 12 000 (Двенадцать тысяч) руб.

местный бюджет.

2. Ремонт провести по ул. Совхозная, с. Петропавловское – 0,28 км.

3. Ответственность за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать данное постановление в журнале «Информационный Вестник Петропавловского МО».

Глава Петропавловского

муниципального образования

А.А. Исецких

	Приложение 1

к Соглашению  от _______________ 20____ года №__________

	ГРАФИК

предоставления субсидий бюджету Петропавловского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование направления расходования средств
	Объем финансирования в 2013 г., всего,

тыс. руб.

	в том числе за счет:

	I
	II
	III
	IV

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Межбюджетные трансферты всего
	224,0

	112,0
	112,0

	из них

	I
	Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования

	II
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования
	224,0

	112,0
	112,0

	2.1
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Совхозная в с. Петропавловское
	224,0

	112,0
	112,0

	Министерство

	Муниципальное образование

	Министр строительства, дорожного хозяйства Иркутской области

	Глава администрации Петропавловского

	муниципального образования

	_______________________  М.В. Литвин

	______________________ А.А. Исецких

	(подпись)                                     (ФИО)

	(подпись)                         (ФИО)

	МП

	МП

	Выписка из сводной бюджетной росписи Петропавловского муниципального образования по разделу Дорожное хозяйство (дорожные фонды) на 2013 год.

	Наименование показателя
	код

	Сумма, тыс. рублей

	ГРБС
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расхода

	Администрация Петропавловского сельского поселения
	953

	12

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	953
	0409

	12

	Долгосрочная целевая программа по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения: Муниципальная долгосрочная  целевая программа "Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Петропавловского МО Киренского района Иркутской области на 2013 - 2015 годы"

(утв. Постановлением Главы Петропавловского МО № 7  от 31 января 2013 г.)
	953
	0409
	7960001

	12

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	953
	0409
	7960001
	810
	12

	Итого:

	12

	Глава Петропавловского МО

	А.А. Исецких

	Исполнитель:

	С.М. Харитонова

В Ы П И С К А

ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№
	РЕКВИЗИТЫ
	ХАРАКТЕРИСТИКА

	1.
	Реестровый № выписки
	1

	2.
	Кадастровый номер

	3.
	Полное наименование балансодержателя
	Петропавловское сельское поселение

	4.
	Юридический адрес балансодержателя
	666720, Иркутская область, Киренский район, село Петропавловское, улица Советская, 30

	5.
	Форма собственности балансодержателя
	муниципальная

	6.
	Основание нахождения объекта у юридического лица
	п. 8, ст. 6 Федерального закона № 257-ФЗ от 08.11.2008 г. «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»; Закон Иркутской области № 87-ОЗ от 16.12.2004 г. «О статусе и границах муниципальных образований Киренского района Иркутской области»; казна Петропавловского сельского поселения

	7.
	Наименование объекта
	улица Совхозная

	8.
	Адрес объекта
	666720, Иркутская область, Киренский район, село Петропавловское, улица Совхозная

	9.
	Форма собственности объекта
	Муниципальная

	10.
	Протяженность

(км. или м2)
	0,28 км.

Примечание: выписка дана для предъявления в министерство строительства, дорожного хозяйства Иркутской области.